様式１

「令和６年度介護支援専門員資質向上研修事業」企画提案コンペ参加申請兼誓約書

令和６年  月  日

三重県知事 あて

                   住所（所在地）

                   商号又は名称

                   代表者

令和６年度介護支援専門員資質向上研修事業業務委託に係る企画提案コンペに参加したい

ので、添付書類を添えて申請します。

（１）法人概要（様式１－１）

（２）誓約書（様式１－２）

（３）定款・登記簿謄本

   ※原本証明があれば写しでも可とします。

様式１－１

法 人 概 要

 １ 法人名

 ２ 所在地  〒

 ３ 代表者氏名・住所・生年月日

 ４ 電話・ＦＡＸ

 ５ 設立年月日

 ６ 沿革

   様式任意（パンフレット等でも可）

 ７ 主な事業内容

   様式任意（パンフレット等でも可）

様式１－２

誓 約 書

                             令和  年  月  日

 三重県知事

                  申請者

所在地

法人名

代表者氏名

 令和６年度介護支援専門員資質向上研修事業企画提案書の提出に際し、下記を誓約します。

記

 １ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない。

 ２ 最近３年間において、三重県が賦課徴収する税並びに消費税及び地方消費税について未納

がないこと。

 ３ 応募書類提出時点において、三重県物件関係落札資格停止要綱による落札資格停止措置を

受けている期間中でないこと。また同要綱に定める落札資格停止要件に該当しないこと。

 ４ 会社更生法、民事再生法等により更生または再生手続きを開始していない。

 ５ 本業務を円滑に遂行するための安定的かつ健全な財政能力を有する。

６ 暴力団等排除について

（１）受託者は、業務の履行にあたって「三重県の締結する物件関係契約からの暴力団等排除

措置要綱」第２条に規定する暴力団、暴力団関係者又は暴力団関係法人等（以下暴力団等

という。）による不当介入を受けたときは、次の義務を負うものとする。

   ア 断固として不当介入を拒否すること。

   イ 警察に通報するとともに捜査上必要な協力をすること。

   ウ 委託者に報告すること。

   エ 業務の履行において、暴力団等による不当介入を受けたことにより工程、納期等に遅

れが生じる等の被害が生じるおそれがある場合は、委託者と協議を行うこと。

（２）受託者が（１）のイ又はウの義務を怠ったときは、「三重県の締結する物件関係契約から

の暴力団等排除要綱」第７条の規定により「三重県物件関係落札資格停止要綱」に基づく

落札資格停止等の措置を講じる。

 なお、当該宣誓に違反があった場合には、それまで申請者が費やした費用を賠償すること

なしに、企画提案コンペ選定委員会で選定された申請者を、県が一方的に、選定結果を取り

消す権利を有することに合意します。